CN 142 do 
Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 
05 tháng 11 năm 2024 mang tên ông Lê Phước Hải, tài sản tại xã Phú Lợi, huyện 
Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp (Nay là xã Tân Thạnh, tỉnh Đồng Tháp).

Tổng giá trị tài sản: 183.368.000đ (Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba triệu ba 
trăm sáu mươi tám nghìn đồng).

II. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
Từ ngày 04/3/2026  đến ngày 16/3/2026 (trong giờ hành chính), nơi có tài sản.
III. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 
Từ 07 giờ 30 phút, ngày 25/02/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 16/3/2026 tại 

Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Đô Đồng Tháp.
IV. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Tổng giá khởi điểm: 183.368.000đ (Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba triệu 
ba trăm sáu mươi tám nghìn đồng).

V. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ: 200.000đ (Hai trăm nghìn đồng), tiền đặt trước: 36.000.000đ 

(Bằng chữ: Ba mươi sáu triệu đồng). Bước giá tối thiểu 9.200.000 đồng; Tiền Thuế, 
phí, lệ phí phù hợp khác người mua tài sản chịu.

VI. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
Thời gian nhận tiền đặt trước từ 07 giờ 30 phút ngày 25/02/2026 đến 17 giờ